KULTTUURIPALVELUIDEN MAKSUT

Harkko

Opastus, raisiolaiset ryhmat arkisin aukioloaikana

Opastus, ei raisiolaiset ryhmat
Opastus, kaikki ryhmat viikonloppuna
Asiantuntijaesitelmat

Avausmaksu aukioloajan ulkopuolella

Taideteosten sijoitusmaksu muualle

kuin kaupungin tiloihin ( yli 10 teosta, alennus 15%)

Muille museoille lainattavien teosten
ja esineiden lainausmaksu

Kuvankdyttomaksu

1-5 kuvaa

6 tai enemman

Kuvat taideteoksista ja julkisista veistoksista
Sopimusrikemaksu

Vilityspalkkio, museokauppa
Nuorisosoittokunta
Lukukausimaksu

Lukukausimaksu sisaralennuksella
Soitinvuokra/lukuvuosi

Krookilan savusauna

Savusaunamaksu
savusaunamaksusta tilitetdan Raisio-Seuralle

1.8.2015 alkaen

Hinta, sis. alv  Alv

20,00 €
40,00 €

50,00 €

60,00 €

25 €/teos

75€

20 €/kpl
10 €/kpl
100 €/kpl
100 €

15%

70,00 €
45,00 €
50€

220,00 €
90,00 €

0%

0%

0%

0%

0%

24 %

24 %

24 %
24 %
24 %
0%

24 %

0%
0%
24 %

24 %
0%

1.1.2020 alkaen
Hinta, sis. alv

30,00 €

50,00 €

60,00 €

50,00 €

60,00 €

30,00 €

80,00 €

30,00 €
10,00 €
100,00 €
150,00 €

1.8.2020 lukien

80,00 €
50,00 €
60,00 €

220,00 €
90,00 €

+ mahd. matkakustannukset



